
 
 

 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτεραιότητας: 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Α. Παναγιώταρου 
Email  : dprb@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 3442180, 2750, 2192  

 

Μαρούσι, 8-9-2020 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 117485 /Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Ανακλήσεις αποσπάσεων από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/85 (Α 167), όπως συμπληρώθηκε με τη διάταξη της παρ. 3 του 

άρθρου 6 του ν. 1674/86 (Α 203). 

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 

του ν. 4055/2012 (Α 51). 

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του ν. 2304/1995 (Α 83). 

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του ν. 2413/1996 (Α 124). 

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του ν. 2386/1996 (Α 43). 

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 2946/2001 (Α 224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του ν. 

4600/2019 (Α 43). 

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του ν. 3027/2002 (Α 152), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 

44Α του ν. 4115/2013 (Α 159). 

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του ν. 3194/2003 (Α 267). 

θ) του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (Α 258). 

ι) των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α 75). 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr


ια) της παρ. 4 του άρθρου 17 του ν. 3649/2008 (Α 39). 

ιβ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του ν. 3852/2010 (Α 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του 

ν. 4071/2012 (Α 85). 

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου 182 του ν. 3852/2010 (Α 87). 

ιδ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α 71), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του 

άρθρου 37 του ν. 4351/2015 (Α 164) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4386/2016 (Α 

83). 

ιε) της παρ. 5α του άρθρου 2 του ν. 3868/2010 (Α 129). 

ιστ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4071/2012 (Α 85). 

ιζ) του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 

4403/16 (Α 125) 

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του ν. 4386/2016 (Α 83). 

ιθ) του άρθρου 29 του ν. 4521/2018 (Α 38). 

κ) της παρ. 17 του άρθρου 19 του ν. 4692/2020 (Α 111). 

κα) του Π.Δ. 50/1996 (Α 45) και του Π.Δ. 100/1997 (Α 94). 

2. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

4. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την υπ’ αριθμ. 47130/E2/16-04-2020 (ΑΔΑ: 6ΩΘΝ46ΜΤΛΗ-Π9Ω) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

7. Την υπ’αριθμ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. αποσπάσεων από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

8. Τις υπ’ αριθμ. 18 και 19/2020 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.. 

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

A. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 

απόσπαση κατά προτεραιότητα της παρακάτω εκπαιδευτικού Δ.Ε. ως ακολούθως:    

Α/Α Α.Μ Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 199653 ΚΑΤΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ88.05 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΒΡΟΥ 

 

Β. Ανακαλούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 93856/Ε2/16-7-2020 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην  

απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:    

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

1 201210 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 703028 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 211673 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

4 211837 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

5 196917 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 704719 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

7 190520 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

8 190742 ΑΣΔΡΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 203008 ΒΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

10 210429 ΒΑΡΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

11 208015 ΒΑΡΥΤΙΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΙΛΚΙΣ 

12 229482 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

13 203876 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 

14 180735 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

15 704812 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΑΝΘΗ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ 

16 172411 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ87.09 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

17 221944 ΓΑΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

18 199531 ΓΑΡΑΝΤΖΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 ΞΑΝΘΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

19 226397 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

20 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ 

21 703797 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

22 227845 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

23 192895 ΓΙΟΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

24 221983 ΓΚΛΑΒΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

25 203898 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

26 702749 ΓΟΥΡΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

27 224627 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΕ08 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

28 700996 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΕΘΥΜΝΟ 

29 222032 ΔΟΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ ΤΡΙΚΑΛΑ 

30 219021 ΔΟΥΜΟΥΡΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ05 ΧΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

31 229499 ΖΑΦΕΙΡΔΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ86 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΜΑΘΙΑ 

32 180002 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

33 153434 ΘΕΟΛΟΓΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

34 205011 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙ 

35 214973 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

36 198147 ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

37 703873 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ82 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

38 195929 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ83 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

39 216063 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

40 207880 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 

41 222943 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

42 203966 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

43 205245 ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

44 204677 ΚΑΡΑΠΕΤΑΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

45 199406 ΚΕΛΛΑΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗ ΞΑΝΘΗ 

46 229263 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ08 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 215492 ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

48 220393 ΚΟΝΤΟΝΙΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

49 173051 ΚΟΡΔΑ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ ΠΕ79.01 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

50 198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 

51 703648 ΚΟΥΚΙΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΕΒΡΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

52 203312 ΚΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗ 

53 197747 ΚΟΥΜΚΟΥΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

54 224973 ΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

55 217975 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

56 227283 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ 

57 219279 ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑ ΞΑΝΘΗ 

58 194374 ΚΩΣΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ 

59 223418 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

60 700662 ΛΙΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

61 703066 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

62 227986 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

63 220118 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ87.02 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ 

64 704624 ΜΑΓΙΑΦΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

65 217551 ΜΑΚΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΙΛ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

66 227994 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 702226 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

68 202896 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΑΧΑΙΑ ΛΑΣΙΘΙ 

69 207903 ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ80 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 

70 216433 ΜΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙ 

71 224162 ΜΑΤΣΙΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

72 178324 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

73 703043 ΜΕΣΘΕΝΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 213253 ΜΕΤΑΞΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

75 225722 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 210944 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ86 ΦΩΚΙΔΑ ΑΧΑΙΑ 

77 701844 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ84 ΠΕΛΛΑ (ΚΕΣΥ) ΠΕΛΛΑ 

78 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ 

79 214582 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

80 190911 ΜΠΑΝΤΑΒΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

81 190562 ΜΠΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

82 196283 ΜΠΙΤΖΙΚΟΥΔΗ ΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΑΣ Β ΑΘΗΝΑΣ 

83 205424 ΜΠΟΥΡΝΤΕΝΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 ΡΟΔΟΠΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

84 700515 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

85 704426 ΝΑΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

86 700889 ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

87 218513 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

88 168440 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

89 208939 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

90 226694 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

91 203387 ΝΤΕΒΕΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΙΛΚΙΣ 

92 220488 ΝΤΟΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

93 226300 ΞΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

94 194883 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.03 ΚΟΖΑΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑ 

95 194466 ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

96 225086 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΑΧΑΙΑ 

97 704686 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

98 218535 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

99 215653 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

100 208233 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος ΠΥΣΔΕ Οργανικής ΠΥΣΔΕ Απόσπασης 

101 218950 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΣΑΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

102 209690 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

103 222546 ΠΥΡΓΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

104 219864 ΡΑΓΓΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

105 171171 ΡΟΒΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

106 212404 ΣΑΜΟΪΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

107 171646 ΣΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

108 218203 ΣΙΑΠΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

109 182402 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ΗΜΑΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

110 209238 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

111 208534 ΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

112 200150 ΣΙΩΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

113 170070 ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΧΑΙΑ 

114 184875 ΣΟΦΤΣΗΣ ΘΑΝΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

115 210721 ΣΠΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

116 210722 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

117 227510 ΣΤΑΪΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

118 199167 ΤΕΡΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

119 192825 ΤΕΣΣΕΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ01 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

120 190244 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΚΑΒΑΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑ 

121 212467 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

122 210725 ΤΟΜΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 ΦΛΩΡΙΝΑ ΚΟΖΑΝΗ 

123 228158 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

124 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

125 199631 ΤΣΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 

126 704628 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

127 398178 ΤΣΙΑΓΚΙΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ04.01 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 225211 ΤΣΙΑΜΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΡΙΣΑΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

129 207694 ΤΣΙΟΥΜΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

130 177509 ΤΥΡΙΚΟΣ ΕΡΓΑΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΠΕ82 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

131 229283 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

132 197586 ΧΑΛΙΑΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

133 228201 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

134 214874 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

135 207795 ΧΡΕΒΒΑΤΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ07 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών 

να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές 

μονάδες στις οποίες υπηρετούν.  

 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 



 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
6. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
7. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 


